
UCHWAŁA NR VII/48/19 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-

2022. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.2500, poz.2354, Dz.U z 

2019r poz.303, poz.326, poz.534) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/10/18 Gminy Rewal z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-2022 wprowadza się 

następujące zmiany: 

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rewal na lata 2019-2022 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

  2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Rewal, stanowiącym załącznik nr 2 do 

zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

  3) paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rewal do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których 

terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rewal do przekazania uprawnień do zaciągania 

zobowiązań, o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy." 

§ 2.   Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.  

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rewal 

 

                                                                                 Rafał Mielcarek 

 


